Proc. Leg. nº 4804/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2466/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar reparos no contrapiso e na calçada
de acesso para o ponto de ônibus,
localizado na Rua Belmiro Bruneli esquina
com a Rua José Carlos Ferrari, no bairro
Bosque dos Eucaliptos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Gabriel Bueno apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Realizar reparos no contrapiso e na calçada de
acesso para o ponto de ônibus, localizado na Rua Belmiro Bruneli esquina
com a Rua José Carlos Ferrari, no bairro Bosque dos Eucaliptos.

Justificativa
Moradores da procuraram este vereador para solicitarem

providências, pois, segundo eles, o contrapiso e a calçada de acesso ao ponto de

ônibus estão danificadas, dificultando assim o acesso dos usuários ao local.

Valinhos, 23 de setembro de 2022.

Proc. Leg. nº 4804/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

AUTORIA: GABRIEL BUENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PRC50DPYUCB747KZ
		2022-09-23T11:03:44-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-09-23T11:03:44-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura